2

Проект внесен Главой администрации

Новолесновского сельского поселения

__________________Н.А. Беляева
Разработчик проекта

__________________ Е.С. Борисова

Докладчик проекта

_________________ Е.С. Борисова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                          года   №
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 19.08.2022 года № 15-нд «О правилах благоустройства и содержания территории Новолесновского сельского поселения»
Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения

года   № ​​
1. Внести в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 19.08.2022 года № 15–нд «О правилах благоустройства и содержания территории Новолесновского сельского поселения» следующие изменения:

1) Раздел II «Организация содержания и уборки территории Новолесновского сельского поселения и определение границ прилегающих территорий» дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. Правообладатели земельных участков обязаны проводить мероприятия по удалению борщевика Сосновского с земельных участков, находящихся в их собственности, владении или пользовании, а также с прилегающих территорий в границах, определенных пунктом 2.7 настоящего Решения.».

          2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Новолесновского

сельского поселения

 В.В. Потанин